SWAROVSKI
Product Collection
2015
SWAROVSKI
Product Collection
2015
#
INDEX

—
Crystalon: В этом блестящем произведении
представлена расшифровка ДНК кристалла.
Слегка расплавленные кристаллы и
ассиметричный рисунок соединяются, имитируя
строение элемента. Светильник Crystalon очарует
вас своим сиянием.
Crystalon36
SCY541E-SS1S
61cm
34cm
191cm
57cm
165cm
39cm 169cm
5cm
86cm
*Standard kit
*Standard Kit 86.4cm / 34” (AS SHOWN) USING STANDARD CABLE KIT: SCY540/541-8KIT
OTHER CABLE KITS ALSO AVAILABLE:
116.8cm / 46” USING SCY540/541-9KIT
147.3cm / 58” USING SCY540/541-10KIT
208.3cm / 82” USING SCY540/541-12KIT
INCL.
LED
Crystalon 37
SCY540 / SCY541